



Kuvan korjaus

Kaikki valokuvausta harrastavat tietävät, että läheskään kaikki kuvat eivät onnistu parhaalla toivotulla tavalla. Itse asiassa voisi sanoa, että yksi tuhannesta luontokuvasta on täydellinen. Sehän vaatii parhaimman taustan, upeimman kohteen ja vieläpä hetken, jossa tapahtuu jotain erityistä. Lisäksi luonnon valo ja oma asema suhteessa kohteeseen ovat erittäin ratkaisevassa asemassa. Toisinaan hyvänkin kuvan saa tehtyä paljon loisteliaammaksi ja tilannetta esittäväksi pienellä valotuksen tai kontrastisuhteen korjauksella.

Haluan käyttää edellä lukemaamme vertauskuvana sille, mitä Jumala tekee ihmiselle. Mehän olemme Luojan kuvana tässä ajassa, mutta oma turmeltu-neisuutemme on sotkenut tämän kuvan kerta toisensa jälkeen. Luodesaan koko maailmankaikkeuden, Jumala näki, että "se oli hyvä." – Hän loi siis kaikki hyväksi ja tarkoitti, että se myös säilyisi sellaisena. Pahan houkuttelemana ihminen lankesi syntiin ja siitä seurasi piinallinen odotus, milloin Luojan kuva jälleen kirkastettaisiin.

"Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi Hän hänet loi; mieheksi ja naiseksi Hän loi heidät." 1.Moos.1:27

Jumalalla oli suunnitelma, aivan, kuten itsellänikin on kuvankäsittelyohjelma sen varalle, että jotain kuvaa tarvitsisi hieman parantaa - sen ollakseen täydellinen esitys kohteestaan. Tähän Jumalan suunnitelmaan sisältyi sovitus ja lunastustyö. Jumala oli päättänyt poistaa pahuuden maailmasta lähettämällä oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen korjaamaan sen, mikä oli pahasti pilalle mennyt.

Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin kuvastimesta, muutamme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niin kuin muutaa Herra, joka on Henki.

2.Kor.3:18

Valokuvaamisessa on suuri joukko kuvaajia, jotka eivät hyväksy kuvan jälkikäsittelyä lainkaan. He ovat niitä "täydellisiä" jotka eivät tarvitse muutosta tai apua. Samoin ihmisten suhteessa Jumalan pelastus-suunnitelmaan näemme, miten useimmat ihmiset eivät ota vastaan Luojan suurta suunnitelmaa muuttaa ja parantaa heitä. He eivät hyväksy Jeesuksen tuomaa pelastusta helvetin kauhuilta ja sitä jumalista hyvyttä ja rakkautta, mitä Jumala Hänen kauttaan osoittaisi heille jo tätä nykyistäkin aikaa varten.

"Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se peite on niissä, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen, joka on Jumalan kuva." 2.Kor.4:3-4

Fanaattinen oman mielen palvonta voi-kin koitua pahaksi turmioksi. Voimakkaan mielipiteen tähden ei kannattaisi joutua helvettiin. Kuva saattaa tarvita toisinaan lisää valotusta ja onpa joskus niinkin, että joistain kuvista täytyy poistaa kokonaan niihin sopimattomia elementtejä. Tehdessämme kuvataidetta, joskus on turvaututtava keinoihin, joissa kuvasta rajataan ulkopuolelle siihen kuulumattomia alueita. Lopulta täydellinen kuva edustaa hienolla tapaa juuri alkuperäisen kuvauspaikan olotilaa. Silti joku sanoo: "Väärin kuvattua, väärin tehty!"

*"Sitten kuin Jumala muinoin monesti ja monella tapaa oli puhunut isille profeettain kautta, on Hän näinä viimeisinä päivinä puhunut meille Pojan kautta, jonka Hän on pannut kaiken perilliseksi, jonka kautta Hän myös on maailman luonut ja joka, ollen Hänen kirkkautensa säteily ja Hänen olemuksensa kuva ja kantaen kaikki voimansa sanalla, on, toimitettu-**aan puhdistuksen synneistä, istunut Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa, tullen enkeleitä niin paljon korkeammaksi, kuin Hänen perimänsä nimi on jalompi kuin heidän.**"*

Hepr.1:1-4

Kun tekijä päättää toteuttaa työnsä tarvittavat korjaukset, mitä siihen on ulkopuolisten paljoakaan sanomista. Jumala näki, miten ihminen oli liikaantunut synneissään ja joutunut pimeyden keskelle. Luojan kuva oli himmentynyt väkivallan ja irstauden keskellä. Tuli aika, jolloin Jumala alkoi käsitellä tuota kuvaa puhdistuen ja poistaen siitä ominaisuuksia, jotka evät alun perin siihen kuuluneet. Lisäksi Jumala näki, että joudumme elämään likaisen ja pimeän maailman ja synnin alaisuudessa. Niinpä kuvat tahriintuvat, haalistuvat ja pölyntyvät jatkuvasti vaikka kuinka niitä varjelsimme. Siksi sovitusuhri ja vapautus koskee jatkuvasti - varsinkin uskovia! (1.Tim.4:10)

"Ja niin kuin meissä on ollut maallisen kuva, niin meissä on myös oleva taivaallisen kuva." 1.Kor.15:49

Tämän puhdistuslähteen luokse haluan kutsua sinuakin tänään! Meillä Jumalaan uskovina on oikeus viipyä jatkuvasti avoimen puhdistuslähteen luona! Se puhdistaa meidät kaikesta synnistä

ja saastasta - antaen meille joka päivä mahdollisuuden olla kirkastettuina ja puhdistettuina Jumalan kuvina, niin kuin on Hänen tahtonsa. (Kol.1:22, Sak.13:1)

*"Mutta nyt pankaa tekini pois ne kaikki: viha, kiivastus, pahuus, herjaus ja häpeällinen puhe suustanne. Älkää puhuko valhetta toisistanne, te, jotka olette riisuneet pois vanhan ihmisen tekoineensa ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, **Luojan kuvan mukaan.** Ja tässä ei ole kreikkalaista eikä juutalaista, ei ympärileikkausta eikä ympärileikkaamattomuutta, ei barbaaria, ei skyyttalaisia, ei orjaa, ei vapaata, vaan kaikki ja kaikissa on Kristus. Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valituja, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armatavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, sävyisyyteen, pitkämielisyyteen, kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos kenellä on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herrakin on antanut teille anteeksi, niin myös te antakaa. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, mikä on täydellisyyden side. Ja vallitkoon teidän sydämässänne Kristuksen rauha, johon te olette kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset."* Kol.3:8-15

Emme osaa, emmekä kykene otta-
maan kuvia, jotka aina olisivat täydellisiä. Siksi kuvankäsittelyohjelmalla saa parannettua kuvaa siten, että se näyttää juuri siltä, miltä kohdekin on kuvaustilanteessa näyttänyt. Jumala tahtoo meidän näyttävän Hänen kaltaiseltaan. Emme itsessämme kykene siihen - ei yksikään meistä. Siksi tarvitsemme kuvankäsittelyohjelmaa Jumalan Pojan maahan vuodatetussa veressä. – Poikani, tyttäreni, sinun syntisi annetaan sinulle anteeksi! Ota vastaan sovitus ja lunastus! Elä kirkastettua elämää Hänessä, joka tekee elämästäsi täydellistä ja yltykülläistä!

Sen tähden sanotaan: "Herjää sinä, joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!" Ef.5:14

